
Materia möter 70 miljoner besökare 
på världsutställningen i Shanghai

70 miljoner besökare väntas till världsutställningen i Shang-
hai. I den svenska paviljongen möts besökarna av möbler 
från designmöbelföretaget Materia.

– Det känns stort och hedrande att bli utvald att ge den 
officiella bilden av Sverige inför en världspublik, säger 
 Materias vd Lars Bülow.

Den 1 maj öppnar Världsutställningen i Shanghai som i år förväntas bli den största 
någon sin. Förberedelserna inför den gigantiska utställningen pågår för fullt just nu runt 
om i världen, bland annat hos Materia i Tranås.

– Projektet betyder mycket för oss. Att få representera Sverige vid en världsutställ-
ning är ett kvitto på att vår konsekventa designsatsning uppmärksammas och att Mate-
rias möbler är attraktiva internationellt, förklarar Lars Bülow.

De företag som fått äran att bidra med exempelvis möbler har passerat nålsögat hos 
Sweco Architects, som har huvudansvaret för att möblera den svenska paviljongen.

– När vi valde möbler ville vi samarbeta med företag med högkvalitativa möbler 
och internationell erfarenhet. Samtidigt var det viktigt att företagen kan vara en re-
presentant för god svensk formgivning. Materia har alla dessa kvalitéer och stämmer 
dessutom väl in i vår design av den svenska paviljongen i Shanghai, säger arkitekten 
Christer Stenmark, ansvarig för projektet på Sweco.

Paviljongen ska användas för bland annat utställning, konferenser och möteslokaler. 
Den är också en del av en helhet där byggnaden och utställningen tillsammans ska ge 
besökarna bilden av Sverige som ett av de mest innovativa länderna i världen. 

– Det blir mycket fokus på Sverige och på våra framgångsrika exportföretag. Det är 
rätt omgivning för Materias innovativa möteskoncept, säger Lars Bülow.

För mer information kontakta Lars Bülow: 0705-38 56 05 / lars.b@materia.se

Materia, baserat i Tranås, är ett av Skandinaviens mest uppmärksammade varumärken inom designmöbler för offentlig 
miljö. Materia har alltid varit föregångare och lanserade tidigt begreppet ”Möbler för Kreativa Mötesplatser”. Företaget 
ingår i Materia Group, ett helägt dotterbolag till inredningskoncernen Kinnarps. Materia omsätter 140 Mkr (2009) med 
resultatet 14,5 Mkr före skatt. Antalet medarbetare är 65.
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Designmöbelföretaget Materias vd Lars Bülow är stolt över att få representera 
Sverige inför 70 miljoner besökare på Världsutställningen i Shanghai.


